ciorum, dignitatum, officiorum, canonicatuum et prebendarum colla-

tores et2 ) collatrices, nominacionum, graciarum et reservacionum

modo supradicto impetratores, cuiuscunque status, ordinis , gradus ,

condicionis existant, per civitatem et diocesim nostras constitutos

in ³ ) cancellis et aliis locis publicis ecclesiarum et monasteriorum

vestrorum et alias, ubi, quando et quociens expediens fuerit ,

1) B verisimile sit. 2 ) fehlt B. 3) A et.
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publice moneatis et requiratis eisque et eorum cuilibet sub simi-

libus excommunicacionis et marcarum argenti penis, quas simi-

liter in his scriptis ferimus, iniungatis et precipiatis, quosque

nos presencium tenore primo, secundo, tercio, trium dierum

canonica monicione premissa, monemus, requirimus, iniungimus

et precipimus, quas penas ipsos et eorum quemlibet, si secus

fecerit, nec non fautores, consiliarios et defensores incurrere

volumus ipso facto, ne abhinc in antea aliquas litteras , gracias ,

reservaciones expectativas , sentencias execucionis aut alias dis-

posiciones in se continentes sub quacunque verborum forma

factas, editas aut concessas aut edendas, concedendas vel facien-

das pro beneficiandis beneficiis, dignitatibus et officiis in men-

sibus ordinariis collatoribus juxta concordata, conclusa et com-

pactata premissa ascriptis vacantibus et vacaturis in eorundem

concordatorum , compactatorum et conclusorum enervacionem,

vacacionem, prejudicium et gravamen acceptent aut illis pareant

aut personas beneficiandas huiusmodi recipiant aut impetratis

utantur, quin imo pacta, compactata, conclusa, concordata et

disposita huiusmodi iuxta eorundem tenorem districte observent,

manuteneant et defendant plenarie, integraliter et cum effectu ,

contradictores, rebelles, auxiliatores, consiliarios et in contrarium

presumentes manu forti compescant, ut illis desistant, scituri ,

quod si secus per quempiam actum fuerit, ad declaracionem in

incursores penarum huiusmodi procedemus iusticia mediante .

Datum in oppido nostro Zabernn vicesimo die mensis novembris

nostro sub sigillo presentibus dorsotenus appresso anno domini

millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto ') .

1 ) B septimo.

Verzeichnis badischer Studierender an der Uni-

versität Göttingen aus den Jahren 1734-1870.

Mitgeteilt von

Konrad Beyerle und Karl Obser¹ ) .

Im Hinblick auf den hohen Wert, den von territorialen

Gesichtspunkten ausgehende Auszüge aus Universitäts-